UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƢƠNG

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung của Đề án “Phát triển sản xuất nông nghiệp

hàng hóa tập trung ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ

giai đoạn 2021 – 2025, định hƣớng đến năm 2030”

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƢƠNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy số 1234-TB/TU

ngày 27 tháng 10 năm 2023 về chính sách hỗ trợ thực hiện Đề án “Phát triển

sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập trung ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp

hữu cơ giai đoạn 2021 – 2025, định hướng đến năm 2030”;

 Căn cứ Nghị quyết số 14/2023/NQ-HĐND ngày 06 tháng 11 năm 2023

của HĐND tỉnh ban hành quy định chính sách hỗ trợ phát triển sản xuất nông

nghiệp hàng hóa tập trung ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ đến

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

237/TTr-SNN ngày 01 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh Mục VI, Phần thứ hai “Cơ chế chính sách thực hiện đề

án” trong Đề án “Phát triển sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập trung ứng dụng

công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm

2030” ban hành kèm theo Quyết định số 2271/QĐ-UBND ngày 13/8/2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

 Chính sách hỗ trợ của Đề án “Phát triển sản xuất nông nghiệp hàng hóa

tập trung ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ giai đoạn 2021-2025,

định hướng đến năm 2030” thực hiện theo Nghị quyết số 14/2023/NQ-HĐND

ngày 06/11/2023 của HĐND tỉnh ban hành quy định chính sách hỗ trợ phát triển

sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập trung ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp

hữu cơ đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

 Điều 2. Các nội dung khác của Đề án “Phát triển sản xuất nông nghiệp

hàng hóa tập trung ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030” giữ nguyên không thay đổi.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành của

tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;

- Lưu: VT, KTN, Ô. Chính.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Quân

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-07T07:47:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-07T07:47:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-07T07:47:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!